



## Vejledning for udfyldelse af tilbudsskema

Vejledningen skal ses som en hjælp til udfyldelse af tilbudsskemaet.

Vi henstiller til, at du gennemlæser det fulde tilbudsmateriale inden du afgiver tilbud.

### Stamdata:

Du skal angive virksomhedens navn, adresse, telefonnr., e-mail, cvr-nr. samt bankoplysninger.

### Tilbud nr.:

Du kan afgive flere tilbud, men du skal anvende et tilbudsskema for hvert tilbud.

Dine tilbud skal du nummerere fortløbende.

Første tilbud i indeværende udbudsrunde skal altid nummereres med nr. 1.

### Mængde pr. halmsæson:

Angiv den mængde, som du ønsker at indgå kontrakt på (angives i ton).

Vær opmærksom på, at minimumsmængden pr. tilbud udgør 300 ton.

### Basispris:

Angiv prisen for halm i øre pr. kilo.

Basisprisen er baseret på et vandindhold på 13,5 %.

### Halmballestørrelse:

Ved afkrydsning angives hvorvidt der ønskes indgåelse af kontrakt på enten Hesston-ballestørrelsen eller Midi-ballestørrelsen. For uddybning henvises til dokumentet "Standardvilkår".

### Kontraktens løbetid:

Der kan ved afkrydsning vælges løbetid: 1, 2, 3. Kontraktstart er den **1. august 2019**.

### Halmslagge:

Det er ikke længere muligt at modtage halmslagge.

### Medlem af foreningen "Danske Halmleverandører"?:

Medlemskab af leverandørforeningen "Danske Halmleverandører" er frivilligt.

Kontingentet udgør pt. 0,225 øre/leveret kg.

Kontingentet trækkes automatisk i forbindelse med halmafregningen.

Ønskes man medlemskab af Danske Halmleverandører, skal der afkrydses i feltet.

Samtidig med at man tilmelder sig Foreningen "Danske Halmleverandører" giver man samtykke til opbevaring og udlevering af oplysninger mellem Fjernvarme Fyn og Danske Halmleverandører.

Dette indebærer navn, adresse, tlf., e-mail, leveret mængde samt faktura/kreditnota information. Oplysningerne bruges i forbindelse med administration af medlemskabet hos Danske Halmleverandører. Du kan til enhver til trække dit samtykke tilbage, bede om indsigt, berigtigelse samt få data vi har om dig udleveret.

For yderligere oplysninger om Danske Halmleverandører se [www.danskhalm.dk](http://www.danskhalm.dk) eller kontakt formand Hans Stougaard på 40 36 19 01 eller [hs@linde-gaard.dk](mailto:hs@linde-gaard.dk).